
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕВЯТОВСКОЕ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

16.08.2018                                   д.Девятово                        №  30 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования 

«Девятовское» от  27.12.2016 г. № 70 « Об утверждении нормативных затрат на 

обеспечение функций Администрации муниципального образования «Девятовское»» 

 
 

 В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации 

муниципального образования «Девятовское» от 27 декабря 2016 года № 68 «Об 

утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций 

Администрации муниципального образования «Девятовское», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Девятовское», Администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Строку 10 пункта 1.13. «Норматив количества и цены приобретения 

канцелярских принадлежностей»  читать в следующей редакции: 

 

10 Журнал регистрации 

входящей 

информации  

 

шт 2 Не более 110 

рублей 

 

         2.Строку 11 пункта 1.13. «Норматив количества и цены приобретения 

канцелярских   

         принадлежностей»  читать в следующей редакции: 

 

11 Журнал регистрации 

исходящей 

информации  

 

шт 2 Не более 110 

рублей 

          3.Строку 22 пункта 1.12. «Норматив количества и цены приобретения 

канцелярских  

          принадлежностей в расчете на одного работника»  читать в следующей редакции: 

 

22 Папка с арочным 

механизмом тип 

"Корона"  

 

шт 1 Не более 190 

рублей 

 

Глава                                                                                                 Е.В. Юферева 

 
 


